

תאריך: 12/05/2025

מכרז

בית קברות ערערה

003 : 'om 7T

פרק 02 בטון יצוק באתר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02 בטון יצוק באתר					
תת פרק 02.1 קירות תומכים					
02.1.010	בטון רזה בעובי 5 ס"מ מתחת ליסוד הקירות התומכים ברוחב עד 120 ס"מ , המחיר כולל פוליאיתילן בעובי 0.3 מ"מ בתחתית היסוד.	מ"ר	80.00	50.00	4,000.00
02.1.020	יסוד מבטון מזויין לקיר תומך, רוחב היסוד 330 ס"מ, המחיר כולל את כל החומרים לביצוע היסוד כולל חוטי קשירה ברזל ובטון ב-30.	מ"ק	24.00	1,350.00	32,400.00
02.1.030	קיר תומך בעובי משתנה מבטון מזויין לפי תוכנית במידות שונות ובגובה בין 1.5-4.0 מ' עם גמר חזית חלק וקיטום ראש קיר לפי פרט, המחיר כולל שרוול ניקוז, איטום, וכל רכיב המופיע בפרט המכרז. הערות : יסוד הקיר והקיר יהיו מבטון ב-30, עובי הכיסוי ביסוד לא יקטן מ 5 ס"מ, בקיר ישמשו בשומרי מרחק , ספיסרים	מ"ק	33.00	1,950.00	64,350.00
סה"כ 02.1 קירות תומכים					
					100,750.00
סה"כ 02 בטון יצוק באתר					
					100,750.00

004 : 'om 7D

פרק 03 מעקות בטיחות

24,000.00	סה"כ 03 מעקות בטיחות
-----------	----------------------

12/05/2025
דף מס': 005

בית קברות ערערה
פרק 04 חשמל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 04 חשמל					
תת פרק 04.1 כבלים ומוליכים					
מחירי מוליכים ו/או הכבלים כוללים אספקה, התקנה, השחלה וחיבור של כל הכבלים כולל מהדקי חיבור הדרושים, מבוצע בצורה מקצועית וברמה גבוהה.					
04.1.010	כבלים מסוג N2XY בחתך 5*10 מ"מ"ר מושחלים בצינורות או מונחים בתעלות או על סולמות או טמונים בקרקע.	מטר	50.00	50.00	2,500.00
04.1.020	כבלים מסוג N2XY בחתך 3*2.5 מ"מ"ר מושחלים בצינורות או מונחים בתעלות או על סולמות או טמונים בקרקע.	מטר	50.00	16.00	800.00
04.1.030	מוליך נחושת בחתך 35 מ"מ גלוי בתוך אדמה	מטר	50.00	30.00	1,500.00
סה"כ 04.1 כבלים ומוליכים 4,800.00					
תת פרק 04.2 גופי תאורה					
אספקה והתקנה של ג"ת ו/או עמודי תאורה ע"י מנוף במקומו. העבודה כוללת (יצוב, פילוס, חיזוק העמוד לבסיסו). הקבלן יהיה אחראי לתקינות גופי התאורה והעמודים לפני הרכבתם ולאחר הרכבתם בשטח עם מתן אחריות ומאושר ע"י מכן התקנים.					
04.2.010	עמוד תאורה דקורטיבי עגול 10 מטר בקטרים 4"/6"/10" מצינורות פלדה מגולבנים באבץ חם, כולל אביזרי הלבשה דקורטיביים עשויים יציקת אלומיניום לכיסוי פלטת היסוד והחיבורים בין הצינורות המרכיבים את גוף העמוד. פלטת יסוד ותא אביזרים עם מכסה ובורג סגיקה עשוי נירוסטה, תוצרת "געש אורות"/"פ.ל.ה הנדסה" או ש"ע מאושר צבוע על פי מפרט דופלקס במפעל היצרן. כולל זרוע לפנסים.	יח'	1.00	4,000.00	4,000.00
04.2.020	מגש לשני פנסים בתוך עמוד התאורה הכולל מהדקי חיבור חצי אוטומטיים 2X10A ופס השוואה עמית.	יח'	1.00	200.00	200.00
להעברה בתת פרק 04.2 4,200.00					

12/05/2025
דף מס': 006

בית קברות ערערה
פרק 04 חשמל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				
04.2.030	גוף תאורה הצפה LED סדרת APOLLO , דקם LUX-FL-400 , בהספק מקסימלי של 400 וואט , מודול לד POWER LUMILDS HIGH תוצרת PHILIPS , בעל עדשה אופטיות על כל דיודה לפיזור אור אופטימלי , תפוקת אורית מינימלית 48000LM , דר"ב WELL MEAN או שו"ע המחיר כולל עבודת מנוף והרכבת הגופים והפעלה מושלמת.	יח'	1.00	2,000.00	2,000.00
04.2.040	התחברות לחשמל קיים כולל כיסוי תעלות לפי הצורך.	יח'	1.00	1,000.00	1,000.00
סה"כ 04.2 גופי תאורה 7,200.00					
	תת פרק 04.3 עבודות בטון ובנייה				
04.3.010	חפירה לעומק כ 2 מ' ויציקת בסיס לעמודי תאורה מבטון מזוין בגודל של 80/80 עומק 2 מ'. המחיר כולל פלטה עם מיקום להברגות לצורך קשירת עמוד התאורה . הכל קומפלט .	יח'	1.00	1,400.00	1,400.00
סה"כ 04.3 עבודות בטון ובנייה 1,400.00					
	תת פרק 04.4 שונות				
04.4.010	לוח פיקוד הפעלה לעמודי התאורה בבית העלמין מותקנת על העמוד בכניסה לבית העלמין עד להפעלה תקינה ועבודה ברמה גבוהה בלי דרישת תוספת.	קומפ'	1.00	1,300.00	1,300.00
סה"כ 04.4 שונות 1,300.00					
סה"כ 04 חשמל 14,700.00					

12/05/2025

009 : 'om ףד

בית קברות ערערה

פרק 07 מסלעה

[illegible]

010 : 'om ḡṭ

פרק 08 שונות

[illegible]

מכרז (ריכוז)

בית קברות ערערה

12/05/2025

דף מס': 011

סך פרק	סך תת פרק	
4,500.00	4,500.00	פרק 01 עבודות חפירה ו/או חציבה תת פרק 01.1 עבודות ליסוד קיר סה"כ 01 עבודות חפירה ו/או חציבה
100,750.00	100,750.00	פרק 02 בטון יצוק באתר תת פרק 02.1 קירות תומכים סה"כ 02 בטון יצוק באתר
24,000.00	24,000.00	פרק 03 מעקות בטיחות תת פרק 03.1 מעקות בטיחות סה"כ 03 מעקות בטיחות
14,700.00	4,800.00 7,200.00 1,400.00 1,300.00	פרק 04 חשמל תת פרק 04.1 כבלים ומוליכים תת פרק 04.2 גופי תאורה תת פרק 04.3 עבודות בטון ובנייה תת פרק 04.4 שונות סה"כ 04 חשמל
5,000.00	5,000.00	פרק 05 הריסות תת פרק 05.1 הריסות סה"כ 05 הריסות
32,500.00	32,500.00	פרק 06 כלונסאות בטון תת פרק 06.1 כלונסאות בטון סה"כ 06 כלונסאות בטון
35,000.00	35,000.00	פרק 07 מסלעה תת פרק 07.1 מסלעה סה"כ 07 מסלעה

12/05/2025

דף מס': 012

בית קברות ערערה

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 08 שונות
		תת פרק 08.1 שונות
		סה"כ 08 שונות

סך הכל	
216,450.00	סה"כ כללי
38,961.00	18% מע"מ
255,411.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן